2021年4月12日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

「トーセイホテル ココネ浅草」予約受付開始のお知らせ

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 山口誠一郎 証券コード：8923）の100％子会社である、トー

セイ・ホテル・マネジメント株式会社は、2021年7月1日（木）に「トーセイホテル ココネ浅草」を開業します。開業を前に予

約受付を開始しましたので、お知らせします。

◇浅草観光に嬉しい、浅草の中心地に立地

「トーセイホテルココネ浅草」は、東京メトロ銀座線「浅草」駅1番出口徒歩9分、浅草寺や仲見世通りなど観光名所へのア
クセスが良好で、気軽に浅草観光が楽しめる立地が魅力です。客室数は全80室、これまでのトーセイココネシリーズ同様フ

ロアごとに四季のコンセプトを設けながら、幅広い宿泊ニーズに応えるべく「レディースルーム」や「ジャパニーズモダン」など
５つの多彩な部屋タイプをご提供します。心地よく快適にお過ごしいただけるよう、温かみのある和モダンの設えと心を込め
たおもてなしでお客様をお迎えします。

ジャパニーズモダン スタンダードシングル エントランス

外観

トーセイ株式会社

経営管理部 広報担当 玉井

Tel:03-5439-8807 Fax:03-5439-8809
email:pr-tosei@toseicorp.co.jp

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（2020年11月末現在）

会社名 トーセイ株式会社 https://www.toseicorp.co.jp
代表者 山口 誠一郎

所在地 東京都港区芝浦四丁目5番4号

資本金 66億円

従業員 509名(連結)、195名（単体）

事業内容 不動産流動化事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業

ホテル事業

■トーセイホテルココネ浅草

所在地 東京都台東区浅草3丁目26-10

交通
東京メトロ銀座線・都営浅草線・東武スカイツリーライン
「浅草」駅 1番出口から徒歩9分

客室 80室

設計・施工 新三平建設株式会社

構造・規模 鉄骨造地上10階

敷地面積 474.92㎡

延床面積 2,010.19㎡

ご予約はこちらから
・トーセイホテルココネ浅草 URL： https://tosei-hotel.co.jp/asakusa/

～浅草の観光名所へアクセス良好！トーセイホテルココネシリーズ第5弾～

※画像は設計図をもとに書き起こしたイメージで、実際とは異なる可能性があります

https://www.toseicorp.co.jp/
https://tosei-hotel.co.jp/asakusa/

	スライド番号 1